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Warszawa, dnia 1 lipca 2024 roku

PEŁNOMOCNICTWO

Na podstawie Umowy agencyjnej AG-BP-UR-2 Ubezpieczyciel działający pod firmą Towarzystwo Ubezpieczeń 
na Życie Cardif Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Grzybowska 78, 00-844 Warszawa, wpisany 
do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie,  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000048866, o numerze 
NIP: 525-20-30-109, kapitał zakładowy wynosi 37.692.310 zł i jest w pełni opłacony, reprezentowany przez:

Grzegorza Jurczyka – Prezesa Zarządu,

udziela 

Bankowi Pocztowemu S.A. z siedzibą w Bydgoszczy, ul. Jagiellońska 17, 85-959 Bydgoszcz, spółce wpisanej 
do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000010821, o numerze NIP: 5540314271, kapitał 
zakładowy wynosi 128.278.080 zł i jest w pełni opłacony („Agent”), 

PEŁNOMOCNICTWA

do działania w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela w zakresie prowadzenia działalności agencyjnej 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w ramach Działu I grupy 1 oraz 5 załącznika do Ustawy z dnia 
11 września 2015 roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, w zakresie uczestniczenia  
w administrowaniu i wykonywaniu Umów ubezpieczenia na zasadach opisanych w Umowie, jak również 
do organizowania i nadzorowania czynności agencyjnych.

W zakresie niniejszego Pełnomocnictwa Agent upoważniony jest do składania w imieniu i na rzecz 
Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie Cardif Polska S.A. z siedzibą w Warszawie wszystkich oświadczeń  
ustnie lub pisemnie, które niezbędne będą do osiągnięcia powyższego celu, z zastrzeżeniem, że czynności 
agencyjne mogą być wykonywane wyłącznie w odniesieniu do ubezpieczeń, których dotyczą odpowiednie 
warunki ubezpieczenia wskazane w treści zawartej pomiędzy Stronami Umowy agencyjnej.

Agent na mocy niniejszego Pełnomocnictwa nie jest upoważniony do zawierania Umów ubezpieczenia 
w imieniu Ubezpieczyciela ani do przyjmowania oświadczeń woli Klientów o zawarciu lub przystąpieniu 
do Umowy ubezpieczenia.

Niniejsze Pełnomocnictwo nie stanowi upoważnienia do udzielenia dalszych pełnomocnictw.

Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia podpisania i zostaje udzielone na czas nieoznaczony, z zastrzeżeniem, 
że może zostać cofnięte w dowolnym czasie.



Ubezpieczyciel
zmieniającego

się świata

Pełnomocnictwo traci moc z chwilą rozwiązania lub wygaśnięcia zawartej pomiędzy Stronami Umowy. 
Terminy i pojęcia użyte w Pełnomocnictwie przyjmują znaczenie nadane im w Umowie agencyjnej  oraz 
Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia.

Z dniem wejścia w życie niniejszego pełnomocnictwa tracą moc wszystkie wcześniej udzielone Agentowi 
Pełnomocnictwa w związku z Umową Agencyjną.

W imieniu Ubezpieczyciela 

Grzegorz Jurczyk – Prezes Zarządu


